
Eriävä mielipide kunnanhallituksen 18.5.2026 päätökseen: Aurinkovuoren Vesi Oy:n pyyntö 
omistajaohjauksesta liittyen vesihuollon operointisopimukseen Lahti Aqua Oy:n kanssa 

Kunnanhallitus päätti: 

1. suhtautua myönteisesti siihen, että Aurinkovuoren Vesi Oy solmisi Lahti Aqua -konsernin kanssa 
operointisopimuksen, jolla Aurinkovuoren Vesi Oy:n vesihuoltopalveluiden operointi siirtyisi Lahti 
Aqua -konsernille 1.1.2027 alkaen ja 

 

2. aloittaa yhteistoimintaneuvottelut mahdollisen liikkeenluovutuksen johdosta niiden kunnan 
työntekijöiden kanssa, joiden työpanoksesta yli 50% on Aurinkovuoren Vesi Oy:lle tuotettavia 
palveluita. 

 

Päätöskohta 1: Katson, että asiaa valmisteltaessa ei ole tullut esiin sellaisia merkittäviä taloudellisia 
hyötyjä, joiden perusteella siirto näin lyhyen valmistelun ja osittain vanhojen taloustietojen pohjalta 
olisi perusteltu. Koska kyseessä on merkittävästi kunnan palveluverkkoon, organisaatioon ja 
henkilöstöön vaikuttavasta päätöksestä, tulisi päätös asiassa tehdä valtuustossa. Vesihuollosta ei ole 
olemassa sellaista laajamittaista kehittämissuunnitelmaa, jonka pohjalta kunnan olisi viisasta tässä 
vaiheessa lähteä tekemään omien palveluiden alasajoa. Asian valmistelussa yhtiön ja kunnan edut 
ovat mahdollisesti ristiriidassa. 

 

Lisäksi sopimuksen mukaisten palveluiden kokonaishinnasta, kattavuudesta ja sen vaikutuksesta 
mm. investointikustannuksiin ja yrityksiin on ollut saatavilla ristiriitaista tietoa, jonka perusteella 
päätöksen vaikutuksia on haastava arvioida. Erilaisia avoimia eriä ja muuttujia on valmistelussa 
mahdollisesti jäänyt huomioimatta tai niiden vaikutuksia/ kustannuksia arvioitu pienemmäksi ja näin 
ollen kokonaistaloudellisuuden arviointi vaikeutuu. 

 

Päätöskohdat 1 ja 2: Huoltovarmuuden turvaaminen vaatii jatkossakin henkilöstöä, joka on 
käytettävissä vesihuollon tehtäviin ja kehittämiseen kunnan tarpeen mukaan. Mitä laajempi 
vesihuoltoalue on operoitavana, sen enemmän tulee eteen myös priorisointipaineita erilaisissa 
kriisitilanteissa. Parasta huoltovarmuutta on pitää huolta oman organisaation henkilöstöstä ja 
osaamisesta. 

Esitykseni oli, että 1) kunnanhallitus suhtautuu kielteisesti Aurinkovuoren vesi Oy:n ja Lahti Aquan 
väliseen operointisopimukseen, jolla Aurinkovuoren vesi Oy:n vesihuoltopalveluiden operointi siirtyisi 
Lahti Aqua konsernille 1.1. 2027 alkaen. Kunnanhallitus ohjaa yhtiötä käynnistämään vesihuoltolain 
mukaisen laajamittaisen vesihuoltosuunnitelmaa toimivaltaisten lautakuntien, toimijoiden ja yhtiön 
välillä. 2) Yhteistoimintamenettelyä ei aloiteta liikkeenluovutuksen johdosta. 

Esitys ei menestynyt, joten jätän asiassa eriävän mielipiteen. 

 


